3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7235 от 28.09.2016
О внесении изменения в постановление Администрации города от 20.06.2016
№ 4556 «Об утверждении перечня
частных организаций – получателей субсидии на возмещение затрат
на организацию функционирования
лагеря с дневным пребыванием детей, объема предоставляемой субсидии
на 2016 год»
В соответствии с постановлением Администрации города от 01.06.2016           № 4028 «Об утверждении порядка определения объема и условий предостав-ления субсидии на возмещение затрат на организацию функционирования           лагеря с дневным пребыванием детей», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.06.2016 № 4556 «Об утверждении перечня частных организаций – получателей субсидии             на возмещение затрат на организацию функционирования лагеря с дневным пребыванием детей, объема предоставляемой субсидии на 2016 год»                  (с изменениями от 19.07.2016 № 5396) изменение, изложив приложение 2                         к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя      главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

            В.Н. Шувалов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______
Объем
предоставляемой субсидии на возмещение затрат на организацию функционирования лагеря
с дневным пребыванием детей по направлениям расходов на 2016 год
(руб.)
	Наименование субсидии,
направления расходов
	Профессиональное образовательное учреждение «Сургутский учебный центр» Регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации
«Добровольное общество
содействия армии, авиации и флоту России» Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
	Общество
с ограниченной
ответственностью «Английский Клуб»
	Частное
учреждение
дополнительного профессионального образования Центр гуманитарного
образования
«Лингва»

	1. Субсидия на возмещение затрат
на организацию функционирования
лагеря с дневным пребыванием детей, всего, в том числе
	223 288
	272 338
	824 740,64

	1.1. Организация горячего питания
детей, посещающих лагерь с дневным пребыванием детей на базе образовательного учреждения
	187 800
	234 750
	776 762,64

	1.2. Вознаграждение за оказанные
услуги, начисления на вознаграждение за оказанные услуги работникам
лагерей с дневным пребыванием детей
	27 088
	27 088
	27 088

	1.3. Приобретение канцелярских
и хозяйственных товаров
	6 400
	8 000
	17 920

	1.4. Страхование детей от несчастных случаев
	2 000
	2 500
	2 970